אבל העקבה העקובה
המוחשית הייחודיות מן אמת בזמן שהתרחק חברתי מנגנון בישראל הועצם המלחמה בימי
את סותרת )שאינה עצמית להכללה הישרדותית כנכונות אותו לתאר אפשר האירועים. של
ההתמסרות או ההתמכרות למשבר המיידי(, ובכך גם לאתר אותו בצורך לכפּוף את הסינגולרי
והמרובה לרטוריקה של אחדות קונצנזואלית. האתוס המזוהה מאז תש"ח/1948 עם גוף )יהודי-

מרחב את וכבש 2014 בקיץ גם רבה ובעוצמה אינסטינקטיבית הופעל רבים ראשון ישראלי(
וארגון של ההופעה הציבורי. מצב החירום הצדיק גם הפעם, ביתר שאת, מחיקה של הבדלים

אמונות קולקטיביות לכאורה בתבניות מוכללות ובדיכוטומיות מוחלטות.

האם העיון היסודי במושגים, במטרה לחשוף את הממד הפוליטי שלהם, לא נדון להכפפה דומה?